Punto del programma di Governo "L'Agricoltura: la nostra storia, il nostro futuro": risorse finanziare previste dai
provvedimenti legislativi di iniziativa governativa - Anni: 2022 , 2023, 2024, 2025, 2026 - Aggiornato al 01/10/2024

Provvedimenti legislativi

Totale risorse
finanziarie

Risorse finanziarie
legate all'adozione di
provv. attuativi

Risorse finanziarie
autoapplicative (a)

Risorse finanziarie
legate all'adozione di
provv. attuativi -

ADOTTATI (b)

Totale risorse rese
disponibili (a) + (b)

L. 197/2022

L. 206/2023

L. 213/2023

L. 59/2024

L. 102/2024

D.L. 198/2022 (convertito dalla L. 14/2023)
D.L. 34/2023 (convertito dalla L. 56/2023)
D.L. 44/2023 (convertito dalla L. 74/2023)
D.L. 75/2023 (convertito dalla L. 112/2023)
D.L. 104/2023 (convertito dalla L. 136/2023)
D.L. 181/2023 (convertito dalla L. 11/2024)
D.L. 215/2023 (convertito dalla L. 18/2024)
D.L. 63/2024 (convertito dalla L. 101/2024)

Totali

01/10/2024 10:53:24

553.840.000,00
12.000.000,00
316.109.745,00
6.000,00
224.960,00
2.000.000,00
200.000,00
30.484.392,00
31.400.000,00
58.900.000,00
6.000.000,00
354.400.000,00

333.391.072,00

1.698.956.169,00

233.840.000,00 320.000.000,00
0,00 12.000.000,00
42.109.745,00 274.000.000,00
6.000,00 0,00
224.960,00 0,00
2.000.000,00 0,00
200.000,00 0,00
30.484.392,00 0,00
31.000.000,00 400.000,00
8.500.000,00 50.400.000,00
6.000.000,00 0,00
354.400.000,00 0,00
218.791.583,00 114.599.489,00

927.556.680,00 771.399.489,00

Dipartimento per il programma di Governo

320.000.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
400.000,00
50.400.000,00
0,00
0,00
256.680,00

371.056.680,00

553.840.000,00
0,00
42.109.745,00
6.000,00
224.960,00
2.000.000,00
200.000,00
30.484.392,00
31.400.000,00
58.900.000,00
6.000.000,00
354.400.000,00
219.048.263,00

1.298.613.360,00

Paginaldil



