

Punto del programma di Governo "L'Agricoltura: la nostra storia, il nostro futuro": risorse finanziare previste dai provvedimenti legislativi di iniziativa governativa - Anni: 2022, 2023, 2024, 2025, 2026 - Aggiornato al 01/10/2024

Provvedimenti legislativi	Totale risorse finanziarie	Risorse finanziarie autoapplicative (a)	Risorse finanziarie legate all'adozione di provv. attuativi	Risorse finanziarie legate all'adozione di provv. attuativi - ADOTTATI (b)	Totale risorse rese disponibili (a) + (b)
L. 197/2022	553.840.000,00	233.840.000,00	320.000.000,00	320.000.000,00	553.840.000,00
L. 206/2023	12.000.000,00	0,00	12.000.000,00	0,00	0,00
L. 213/2023	316.109.745,00	42.109.745,00	274.000.000,00	0,00	42.109.745,00
L. 59/2024	6.000,00	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00
L. 102/2024	224.960,00	224.960,00	0,00	0,00	224.960,00
D.L. 198/2022 (convertito dalla L. 14/2023)	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	2.000.000,00
D.L. 34/2023 (convertito dalla L. 56/2023)	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	200.000,00
D.L. 44/2023 (convertito dalla L. 74/2023)	30.484.392,00	30.484.392,00	0,00	0,00	30.484.392,00
D.L. 75/2023 (convertito dalla L. 112/2023)	31.400.000,00	31.000.000,00	400.000,00	400.000,00	31.400.000,00
D.L. 104/2023 (convertito dalla L. 136/2023)	58.900.000,00	8.500.000,00	50.400.000,00	50.400.000,00	58.900.000,00
D.L. 181/2023 (convertito dalla L. 11/2024)	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	6.000.000,00
D.L. 215/2023 (convertito dalla L. 18/2024)	354.400.000,00	354.400.000,00	0,00	0,00	354.400.000,00
D.L. 63/2024 (convertito dalla L. 101/2024)	333.391.072,00	218.791.583,00	114.599.489,00	256.680,00	219.048.263,00
Totali	1.698.956.169,00	927.556.680,00	771.399.489,00	371.056.680,00	1.298.613.360,00